様式第６号(第 12 条関係)

下水道施設無償譲渡申請書

年  月  日

 嘉島町長       様

住 所

申請者 商号又は名称

代 表 者 氏 名          ㊞

     年  月  日付け第  号で下水道施設工事検査済証の交付を受け

たので、嘉島町下水道法第16条に関する指導要綱第12条第１項の規定により、無

償譲渡申請します。

記

１ 施設名

２ 所在地 上益城郡嘉島町大字     地内

３  無 償 譲

渡 物 件

４  下 水 道

施設図

５ その他